3
Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Должность: ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ"ул. Ленина

Дата подписи: 25.07.2023 14:12:40

[image: image1.png]

Администрация Каменского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2023 г. №308
О внесении изменений в постановление администрации Каменского муниципального района Воронежской области от 17.01.2013 г. № 20 «Об образовании избирательных участков, являющихся единым для всех выборов и референдумов, проводимых на территории Каменского муниципального района» (в редакции от 27.06.2016 № 211, от 29.09.2017 № 420; от 01.03.2022 №72, от 24.10.2022 №342, 02.06.2023 №234)

В соответствии с п. «д» ч. 3.1 ст. 22 Закон Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», в связи с необходимостью замены помещения для голосования, администрация Каменского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Каменского муниципального района Воронежской области от 17.01.2013 г. № 20 «Об образовании избирательных участков, являющихся единым для всех выборов и референдумов, проводимых на территории Каменского муниципального района» (в редакции от 27.06.2016 № 211, от 29.09.2017 № 420,от 01.03.2022№72, от 24.10.2022 №342,от 02.06.2023 №234) (далее по тексту - постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению слова:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 17/06
Центр: село Карпенково, здание МКОУ«Карпенковская ООШ.»
Границы участка: село Карпенково, хутора Атамановка, Панково
Тел. 4-61-25»
Заменить словами:
«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 17/06
Центр: село Карпенково, здание сельского Дома культуры.

Адрес: 396521, Воронежская область, Каменский район, с. Карпенково, ул. Дружбы, д. 39а
Границы участка: село Карпенково, хутора Атамановка, Панково
Тел. 89204222613».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава
администрации Каменского

 муниципального района А.С. Кателкин